
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа Константиновское 

198264, Санкт-Петербург, пр.Ветеранов, д. 166, лит. А, тел./факс 300-48-80 

E-mail: mokrug41@mail.ru 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

02 октября 2014    №  43                             Санкт-Петербург 

 

 
О назначении членов комиссии по 

проведению конкурса на замещение 

должности главы местной 

администрации МО Константиновское 

 

 

  

 В соответствии с п. 5 статьи 37  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

п.3 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в 

Санкт-Петербурге», Постановлением Губернатора Санкт-Петербурга №60-пг «О порядке 

назначения высшим должностным лицом Санкт-Петербурга половины от общего числа 

членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы 

местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга», уставом  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципального округа  Константиновское,  Положением о порядке и условиях 

проведения конкурса на замещение должности Главы Местной Администрации 

внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципального 

округа Константиновское, муниципальный Совет МО Константиновское, 

 

РЕШИЛ: 

       

1. Сформировать комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы 

местной администрации МО Константиновское в составе 6 (шести) человек. 

2. Назначить половину от общего числа членов комиссии по проведению конкурса на 

замещение должности главы местной администрации МО Константиновское, согласно 

списку: 

  -Асман Людмила Викторовна-депутат муниципального совета МО Константиновское; 

  -Зыкова Татьяна Викторовна-глава внутригородского муниципального образования 

МО Константиновское, исполняющий полномочия председателя муниципального совета 

МО Константиновское; 

  -Полуда Мария Анатольевна-главный специалист местной администрации МО 

Константиновское. 

mailto:mokrug41@mail.ru


3. Обратиться к высшему должностному лицу Санкт-Петербурга – Губернатору Санкт-

Петербурга с ходатайством о назначении 3 (трех) членов конкурсной комиссии (далее – 

ходатайство). 

4. Поручить главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Константиновское направить высшему должностному лицу Санкт-

Петербурга – Губернатору Санкт-Петербурга ходатайство и копию данного решения.   

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального 

образования МО Константиновское. 

6.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя  

муниципального Совета МО Константиновское                 Т.В. Зыкова 


